Российская Федерация

Иркутская область

Жигаловский район

Администрация Дальне-Закорского

сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​666418 с. Дальняя Закора, ул. Центральная,23 тел/факс.(839551)2-25-31

d_zakora@mail.ru
«04»   февраля  2014 г.                                                                                                         №  05
О внесении изменений

в постановление от  «02»  ноября  2012 г. № 39 Об утверждении Реестра муниципальных услуг Дальне-Закорского  сельского поселения.
В соответствии с постановлением  Правительства  Российской Федерации  от 28.01.2006 г. №47 « Об утверждении Положения  о признании помещений жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции», руководствуясь Уставом Дальне-Закорского муниципального образования:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление от  «02»  ноября  2012 г. № 39  «Об утверждении Реестра муниципальных услуг Дальне-Закорского  сельского поселения» следующие изменения:

1.1.   в наименование муниципальной услуги №  п/п  107  слова «жилых помещений  муниципального жилищного фонда  пригодными (непригодными) для проживания граждан, а также  многоквартирных  домов  аварийными  и подлежащими  сносу или реконструкции» заменить словами «помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания  и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции».

2. Постановление  опубликовать     в  установленном порядке в газете «Дальне-Закорские вести»,  разместить в сети Интернет на официальном сайте Администрации Дальне-Закорского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Дальне-Закорского

 сельского поселения                                                                                           Г.П. Артемьев